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‘KaneHgapHbii y4ebHbiv rpadhuk
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CBofaHble AaHHble

Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5

Utoro
ceM. 1ljcem. 2|Bcerojcem. 3|cem. 4 Bcero|ceM. 5|cem. 6| Bcerofcem. 7|cem. 8| Bcero|cem. 9lcem. A Bcero

| TeopeTnueckoe obyyeHne u

o 18 18 36 18 18 36 18 18 36 18 18 36 18 18 | 162
__|paccpeAoToYeHHbIE MPaKTUKK
3 [NpomexyTouHasa aTTecTauus 2 3 5 2 3 5 2 3 5 2 1 3 4 4 22
M |MpouzBoacTBEHHas NpakTuka 4
Ma (NpepavnnomMHasa nNpakTuka 8

3awmTa BbINYCKHOW KBanUUKaLMOHHON
[l |paboThl, BKIlOYas NOArOTOBKY K 9 4 4
npoueaype 3awuTbl U NPoUeaypy 3aluThbl

MoaroToBKa K caaye U caada roc.

I 2 2 2
3K3aMeHa

K |KaHukynbl 1 8 9 1 8 9 1 8 9 1 6 7 2 8 10 44

+« |Hepaboune npasgHuuHbIE AHK (He 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 10

BK/1IOYas BOCKpeCeHbs)
WToro 22 30 | 52 | 22 | 30 | 52 | 22 | 30 | 52 | 22 | 30 | 52 | 29 | 23 | 52 | 260
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Bnok L.Aucunnnunsl (Mogynu)
Basosasn yacTe
51601 Wcropus 1 4 |144| 36 [ 72| 36| 4 |18 187236
51.6.02 Dunocodua 2 4 |144| 36 | 72 | 36 4 |18 18| 72 | 36
CouuaneHeie u
NCHXONOTrMYECKne
615.03 acnexThbl 4 3 11 396|108 | 252 | 36 5|18 36 (126 6 |18 36 |126| 36
NpodeccuoHanLHon
AEATENLHOCTU
516,04 WNHOCTpaHHbIA A36IK 2 1 10 | 360 (144|180 36 [ 5 72 |108 5 727236
i Pyccruit 83b1k 1 3TMKA i 5 ol #ilte s |36 36 | 108
nencsoro obueHus
lpagosbie 1
IKOHOMUYECKHE
516.08 OCHOBbI 234 7 | 252|108 [ 144 2|18 18 | 36 3|18 18|72 2|18 18 | 36
NpodeccHoHansHoM
AEATENLHOCTU
61.6.07 Marematuka 14 23 18 648 (144 (432[ 72 | 5 | 18 1810836 [ 5 | 18 18 | 144 4|18 18 |108 4 |18[8|10|72]36
51.5.08 Duznka 2 13 11 396|108 252 36 | 3 {1818 7 5|18]18 108|36| 3 |18|10|8 |72
51.5.09 MexaHuka 2 3 |08 36| 36|36 3|wfwf8|36]3
51610 Xumus 2 3 |t08| 36|36 |36 3|18|10| 8 |36]36
61.6.11 Sxonorvs ] 4 [144| 36 | 108 4 (18|10 B |108
51512 WHbopmaTura 1 6 |216] 36 [144| 36 | 6 18|18 144 36
61.6.13 besonacHocTe g 5 (180 54 | 90 | 36 S |18|18 |18 90| 36
HMIHEAEATENBHOCTU
WHxeHepHas u
516.14 KOMMBIOTEPHAR 1 2172|3636 2 18 | 18 | 36
rpachuka
O6wwmiA kypc
61615 HENEIHOAOPOXKHOIO 2 3 |108|36 | 72 3|18 18 | 72
TPaHCMopTa
MaremaTiqeckoe
51616 MOfIeNUpOoBaHue 4 4 | 194 36 | 108 4 (1818 108
CUCTEM M NPOLECCoB
Metponorus,
616.17 CTaHAapTU3aumMs u 3 4 |94 36| 72|36 4188 |10]|72]36
ceprudmkaums
615.18 MarepuanoseneHve 3 4 |144) 36 | 72| 36 4|18|8 |10|72(36
616.15 INEKTPOHMKa 3|a 6 |216] 90 | 126 3 (1818 7 3|18[18[18]54
eL620 Teopid Avomerhei: | 4 |19 ss | 54|36 a|18|18[18]5a |36
yCTpoACTS
e OcHOBEI Teopui 5 4 [144| 36| 72| 36 4|18/10|8[72]|36
HAAEKHOCTH
Teopetuueckune
OCHOBbI
51622 3NEKTPOTEXHUKM U 345 15 | 540 | 144 | 288 | 108 s|18f18[18|50(36|6 [18(18(18[126]36( 4 [18]10] 8 |72]36
3NeKTpUHecKue
MALUMHBI
paBuna TEXHWYECKOM
51623 e i 9|8 4 |19a| 74|70 2|18 18|36 2|18 2]18]3
TPaHCNOpTHaA
6e30nacHoOCTL
Hi T i
51.6.24 OCHOBb! TeXHUHeCKo 7 7| 6 |216] 72 | 108 36 6 | 36|18 |18 |108] 36
ANarHoCTUKK




B1525

JNEKTPONUTaHnE n
3InNeKTpocHabxeHue
HETAroBbIX
norpeburtenei

144

18 | 54

36

61626

Teopus NUHERHBIX
ANEKTPUYECKUX Lenen
W 3NEKTpOMarHUTHan
COBMECTUMOCTb M
CPeACTBa 3almTsl

360

90

234

36

72

18

18 (162

51.6.27

Teopusa Ge30NacHOCTH
ABVKEHUS NOE3/08

B1.6.25

MuKpONpoLeCCopHbIe
MHGPOPMAUMOHHO-
ynpaensolme
CUCTEMBI

54

54

18 | 54

36

61.5.29

OpraHu3aums
MPOM3BOACTBA U
CUCTEMbI
MEeHEeIKMEHTa
Ka4ecTea

67

216

90

126

18

18 | 90

E1.6.30

3Kcnnyatauus
TEXHUYECKWUX CPeACTB
obecneueHus
[BMKEHUA NOE3A0B

216

126

6|18

18| 18

51.5.31

IKOHOMMKE
HENEe3HOA0POMHOro
TpaHcnopra

144

36

4|18

18

72 (36

E16.32

Teopus nepegaun
CArHanoB

252

20

36

18 | 36

126 36

51633

Be3zonacHocTk
TEXHONOTMHECKIX
NPOUEccos 1
TEXHUUECKMX CPEACTB
Ha ENe3HOAOPOKHOM
TpaHcropTe

54

54

36

54 | 36

51634

DuU3nYeCcKan KynbTypa
u cnopt

56

2

36

10

Avcunnnuubl
cneyunanuiayun

516.35

CTaHUMOHHBIE CUCTEMBI
ABTOMaTHKU U
TeneMexaHuku

78

180

36

61636

ABTOMaTUKA M
TeneMexaHuka Ha
neperoHax

789

288

162

36

36

18|18

90

616.37

QmcneTyepckumii
KOHTPONL 1

AavcneTyepckas
UeHTpanu3aums

252

108

36

36

n

61.6.38

3KcnnyaTauMoHHbIe
OCHOBbI CUCTEM M
YCTPOICTE aBTOMATHKA
W TENEMEXaHNKH

54

a0

BapnaTtnBHan 4acTs

B1.6.01

duranyeckas KynbTypa
W CNOPT (3NeKTUBHbLIE
ANCUMNAnHBL
(moaynu))

135

246

28

28

&4

64

36




51602

W3mepeHus B
KENE3HOAOPOKHOM
ABTOMATHKE U
TeneMexaHuke

216

72

108

36

61.8.03

Cucrembl
dBTOMaTU4eCcKoro
ynpaeneHusa
TOpMO3aMn

n

36

36

3neKkTuBHbIE
AWVCUNNIWHBI
(mopnynu)

51.8.A8.01

AvcumnanuHel
(moaynu) no
esibopy 1 (AB.1)

51B.0B.0L01

MukponpoueccopHsie
CUCTEMbI KOHTPONS
HCMPaBHOCTH
NOABUXHOID COCTaBsa

36

n

3|18

T2

£1.8.08.01.02

[AuarHocTrka
TEXHUYECKOro
COCTOAHWA
NOABMXHOMD CocTasa

108

36

n

3 (18

10| 8

b3

51.6.0B.02

AUMCUMNANHBI
(moaynu) no
eeiGopy 2 (AB.2)

61.B.08.02.01

OcHoBbi
MMKPONPOLECCOPHON
TEXHWKK

36

n

72

618.080202

NporpammMuposaHmne
OBBEKTHBIX
KOHTPON/Nepos

108

36

n

18

72

51.8.08.03

AvcumnnuHp
(mogynu) no
BbiGopy 3 (AB.3)

51.8,06.03.01

SdberTneHOCTL U
Ka4ecTBo paboTsl
aacrem
KENEIHOAOPOKHOMA
ABTOMAaTVKU 1
TeneMexaHuku

108

36

72

61.8.08.03.02

S¢pekTUBHOCTL
MHBECTULMOHHBIX

NpOEKTOos

108

36

72

i

61.5.08.04

Avcurnnutel
(Moaynw) no
BbiGopy 4 (1B.4)

61 8.8 04.01

Teopetuueckue
OCHOBLI BBTOMATHKN U
TeneMexaHuku

o

252

90

126

36

61.8.16.09.02

TeopeTuyeckue
OCHOBb! TPAHCNOPTHON
CBA3N

o

252

90

126

36

18

18

51.8.08.05

JAucumnanHel
(Mmoaynwn) no

{BbIGOpY 5 (AB.5)

51.8.48.05.00

 Teopusi
dBTOMATHUYECKOro
ynpasneHus

329

198

36

18

18

126

[61.8.08.05.02

YnpaeneHue
TEXHOMNOMNMYeCKMMKn
npoueccaMu

324

90

198

36

2

126

36




Bnok 2.MpaKkTHKK, B TOM YACNE HayyHo-ucenegosaTennckan pabora (HUP)

Bazosan 4acre

62.5.01()

YuebHan npakTuka
(npakTuka no
NONyHeHMo
NepBUYHBIX
NpogeccnoHanbHbLIX
YMEHHA U HaBLIKOB, B
TOM HYUCNE NEPBUYHBIX
YMEHUIA 1 HABLIKOB
HaYuHO-
MCCNeoBaTeNbeKoi
AeATENBHOCTH)

k23

62.6.020)

YuebHas npakTuka
(TexHonoru4eckan
NpaKTHKa)

n

36|72

62.6.03(H)

Hayuxo-
WUCCneaoBaTenbokan
patoTa

216

180

62.6.04(1)

MpouzeoacTeeHHas
NpaKThka
(TexHonoruqeckas
NpaKTUka)

12

432

432

216

216

52.6.05(7a)

MNpepaunnomHas
npakTuka

12

432

432

12

432

Bnok 3.focynapcTBeHHan WTorosas

ba3zosan YacTe

53.5.01(1)

MoaroToska K caaye u
cpaya
roCyAapcTBEeHHOro
3K3aMeHa

108

66

66 | 36

63.6.02(1)

3aLumTa BbINYCKHON
KBanUOUKaLMOHHON
paboTsl, BKAKYan
MOArOTOBKY K
MpoLeAype 33l Ts! 1
Mpoueaypy 3awmTe!

216

216

216

OTA.PakyNMbTaTUBHBIE UCUNNAHHBI

BapwarHeHan yacTs

©TA.B.01

WHTennexkTyansHsie
CHCTEMBI YNPaBNEHUS
Ha HEeNe3HoA0PoKHOM
TpaHcnopTe

®TAB.02

MUKpPONPOUECCOPHEIE
CHCTEMBI
VHTEepBaNbHOro
PerynupoBaHns
[ABWKEHWA NOE3008

36

470803

Opranusauus
[AOCTYNHOW Cpeabl 4na
VHBANUAOB Ha
TpaHcnopre

72

36

TOB.04

ApanTauva K
rpodeccioHansHoM
AenTensHoCTH
(cneumanuaMpoBaHHas
apanTaunoHHaA
AvcuunInHa)

72

36




Wtoro Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5
AB(oT 3.8
baz.% | Bap.% % Bcero | Cem1 | Cem2 || Bcero [ Cem3 | Cem 4 || Bcero | Cem 5 [ Cem 6 || Bcero | Cem 7 | Cem 8 || Bcero | Cem 9 | Cem A
Bap.)% | Mum. | Makc. | dakT
[ WToro (c dakynsTaTusamm) | [ 298 [ 309 ] 306 [ 60 | 30 30 [ 6o [ 31 | 20 [ 60 | 31 | 20 || 65 | 290 | 36 || 61 | 40 | 21 |
[ WToro no ON (6e3 dhakynbTaTMBoE) | 127 [ 303 ] 300 [ 60 [ 30 [ 30 ][ 60 [ 31 [ 29 [ e0 [ 31 [ 20 [ 60 [ 29 | 31 ] 60 | 39 | 21 |
51 AucumnanHel (Moaynm) 87% 13% 75.7% | 255 255 255 60 30 30 60 31 29 57 31 26 48 26 22 30 30
b1.6 Bazoeas 4acTb 219 237 222 60 30 30 60 31 29 35 19 16 43 26 17 24 24
B1.B BapwatueHasa yacTtb 18 36 33 Zz 12 10 5 5 6 6
B2 TIFSHIM, ATOM ‘WAcne Hayso- 100% | 0% 0% 36 | 39 36 3 3 12 3 9 21 9 12
vccnefosarensckas pabota (HAP)
62.b Bba3oeas YacTb 36 39 36 3 3 12 3 9 21 9 12
b2.B BapuaTveHan YacTb
B3 locynapcTeeHHan MToroeas aTTectaums 6 9 9 8 9
B3.Bb bazoeas 4acTb 6 9 9 9 9
oTh DaKyNbTaTMBHEIE QWUCLMMNIUHLI 1 10 6 5 1 1
oTA.B BapuaTueHas 4acTe 1 10 6 5 1 1
MPOUEHT ... 3aHATUIA OT aYAUTOPHBIX NEKUNOHHBIX ] 41.37%
SK3AMEHbI (3k3) 8 3 5 7 3 4 6 3 3 4 3 1 6 4 2
3AYETHI (3a) 1 1 1 1 2 1 1 6 it 5 1 1
ObnasarensHsle hopMel KOHTPONSA 3AYETHI C OLEHKOW (3a0) 6 4 2 7 4 3 8 5 3 9 5 4 5 4 1
KYPCOBBIE MPOEKTHI (KM} 2 2 1 1 2 2
KYPCOBGIE PABOThI (KP) 2 1 1






